[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДОЛГКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.03.2013

№ 82/235-2

с.Идолга
О внесении изменений в решение Совета депутатов Идолгского муниципального образования Татищевского района Саратовской области
 №67/194-2 от 27.03.2012 «Об утверждении Правил благоустройства, санитарного содержания территории, организации уборки, обеспечения чистоты и порядка на территории Идолгского муниципального образования Татищевского района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом о  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Идолгского муниципального образования Татищевского района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Идолгского муниципального образования Татищевского района Саратовской области №67/194-2 от 27.03.2012г. «Об утверждении Правил благоустройства, санитарного содержания территорий, организации уборки, обеспечения чистоты и порядка на территории Идолгского муниципального образования Татищевского района Саратовской области»,( с изменения от 29.09.2012 №73/202-2) следующие изменения:

1) в пункте 4.5 слова «установленного образца» исключить;

2) в пункте 5.4 слова «специальный» исключить;

2.Обубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник» Татищевского муниципального района Саратовской области».
Временно исполняющий полномочия главы

Идолгского муниципального образования

А.В.Барканов